PAGE
2

[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 октября 2022 года
	№
	994

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 27.07.2022 № 674 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков"

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 31.08.2022 № 617-р "О внесении изменений в распоряжение Правительства Ленинградской области от 28.12.2015  № 585-р",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 27.07.2022 № 674 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков" следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков" (далее - Административный регламент) изложить в следующей редакции:

"2.2.  Муниципальную услугу предоставляет администрация Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее – Администрация).

Заявление на получение муниципальной услуги с комплектом документов принимается:

1) при личной явке:

в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО "МФЦ";

2) без личной явки:

в электронной форме через личный кабинет заявителя на ПГУ ЛО/ЕПГУ.
Заявитель имеет право записаться на прием для подачи заявления о предоставлении услуги следующими способами:

1) посредством ПГУ ЛО/ЕПГУ - в МФЦ;

2) по телефону -  в МФЦ;

3) посредством сайта МФЦ - в МФЦ.
Для записи заявитель выбирает любые свободные для приема дату и время в пределах установленного в МФЦ графика приема заявителей."

1.2. В пункте 2.3 Административного регламента слова "в Администрации;" исключить.
1.3. В абзаце третьем пункта 2.6 Административного регламента слова ", при обращении в Администрацию и" исключить.

1.4.   В абзаце пятом пункта  2.6  слова "и Администрацию" исключить.
1.5.  Абзацы второй и третий пункта 2.13 Административного регламента исключить.

1.6. В подпункте 2.14.7 Административного регламента слова ", Администрации" исключить.

1.7. В абзаце четвертом подпункта 2.15.3 Административного регламента слова "должностным лицам Администрации или" исключить.
2.  Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, КОиПО, регистр МНПА, в дело